



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Golf Centrum ApS  
Oksebrovej 13  
4200 Slagelse**

**CVR-nr: 37 36 50 68**

**ÅRSRAPPORT  
13. januar - 31. december 2016**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/5 2017

dirigent

*Kenneth Christensen*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 13. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Golf Centrum ApS Oksebrovej 13 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 36 50 68 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 13. januar - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kenneth Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Smedegade 8 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Ejerforhold</b>	KRC Holding. Slagelse ApS, Frankrigsvej 8, 4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af drift af proshop, træningscenter og lignende aktiviteter inden for golfsport og beslægtede sportsgrene.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet kontant primo 2016 i forbindelse med overtagelse af nuværende aktiviteter. Årsregnskabet omfatter således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har realiseret et underskud på tkr. 285, hvilket skyldes afholdelse af en del opstartsomkostninger.

Årets udvikling og resultat anses dog ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

13. januar - 31. december 2016

2016  
kr.

Note

**Bruttofortjeneste** **299.651**

1 Personaleomkostninger -466.298  
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle  
anlægsaktiver -110.961

**Driftsresultat** **-277.608**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede  
virksomheder -10.500  
Andre finansielle omkostninger -77.503

**Resultat før skat** **-365.611**

Skat af årets resultat 80.391

**Årets resultat** **-285.220**

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -285.220

**Disponeret i alt** **-285.220**

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

2016  
kr.

Note

Goodwill	363.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>363.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>400.066</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>763.399</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.129.057
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.129.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.102
Selskabsskat	18.589
Udskudt skatteaktiv	61.802
<b>Tilgodehavender</b>	<b>126.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.256.050</b>
<b>Aktiver</b>	<b>2.019.449</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

2016  
kr.

Note

Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-285.220

<b>2 Egenkapital</b>	<b>-235.220</b>
----------------------	-----------------

Kreditinstitutter	1.469.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	716.125
Anden gæld	56.723

<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.254.669</b>
--	------------------

<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.254.669</b>
---------------------------	------------------

<b>Passiver</b>	<b>2.019.449</b>
-----------------	------------------

3 Eventualposter mv.	
----------------------	--

## Noter

2016  
kr.

Note

### 1 Personaleomkostninger

Lønninger	463.055
Andre omkostninger til social sikring	3.243
	<b>466.298</b>

Gennemsnitligt antal ansatte for regnskabsåret udgør 1.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-285.220	-285.220
	<b>50.000</b>	<b>-285.220</b>	<b>-235.220</b>

### 3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KRC Holding, Slagelse ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.